ตามที่ ส านักงานต ารวจแหง่ชาติ ได้มโีครงการ ซือ้ซือ้อาหารประกอบเลี้ยงผู้ตอ้งหาที่อยู่ในระหว่าง

การสอบสวนคดี เดือน มกราคม ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

อาหารชุดแพ็ค จ านวน ๑ งาน ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางกาญจนา ฟ้าหลั่น โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิน้ ๔,๙๗๕.๐๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่     2 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 

พันต ารวจเอก  

(ภาคภูมิ เดชะเรืองศลิป์) 

ผูก้ ากับการสถานีต ารวจภูธรเมอืงนครพนม